
   

   Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

Kielcruise & Telemarkskanalen - på innsjø, kanal & hav  
29.09.-03.10. 2025 
 

  

  

Historiske Straand Hotel i Telemark inviterer til et flott opphold med god mat 

og nostalgi-tur med veteranbåt MS Fram. Vi benytter også anledningen til 

slusecruise på velkjente Telemarkskanalen. Deretter fortsetter vi til Oslo for et 

cruise til Kiel t/r på skipet Color Fantasy med herlige buffeter og show 

inkludert. Flott høsttur med tre forskjellige seilinger med båt og skip! 
 

MAN 29.09 Avreise til Straand Hotel i Vrådal 

Kl. 08:00 Våre mannskaper ønsker velkommen til oppstart på Stavanger 

bussterminal med turbuss fra Boreal, påstigning på Sandnes Ruten og 

langs ruten. Transfer via Suleskard til Vrådal i Telemark, med stopp 

underveis for vått, tørt og benstrekk. Ankomst Straand Hotel i Vrådal, og 

vi sjekker inn på våre rom. Kl. 15:00 blir vi med veteranbåten MS Fram 

når den legger fra kaien ved hotellet for å gjøre sin seiling på innsjøen 

Nisser og vakker innlands-skjærgård. Guidet rundtur bl.a. gjennom 

Småstraumen sluse, kiosk om bord med salg av postkort, vafler, kaffe, is, 

brus, sjokolade, øl og vin. Ca. 2t cruise. Før middagen på hotellet på 

kvelden samles vi en av de flotte salongene og får en historiefortelling og 

velkomstdrink, i den flotte atmosfæren på det historiske hotellet. 
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TIR 30.09  Tur på Telemarkskanalen   

Vi nyter en rolig morgen og den rikholdige frokostbuffeten. Etter hvert 

kjører vi buss til Telemarkskanalen. Påstigning båt ved Ulefoss sluse, en 

av de større slusene i kanalen. Vi ser skipet forsere slusene før vi stiger 

om bord. På de neste timene får vi se kanalene og slusene på nært hold. 

Det finnes godt med sitteplasser ute og inne, og baguette og kaffe er 

inkludert på reisen. Vrangfoss sluse er den største og mest imponerende 

slusen i Telemarkskanalen og en stor ingeniørprestasjon i sin tid. Til slutt 

ankommer vi Lunde sluse hvor vi stiger av og møter bussen. Retur til 

hotellet for avslapping og middag.    

 

ONS 01.10 Kielcruise 

Utsjekk fra hotellet og vi drar i retning Oslo, det er ca. tre timers kjøring 

inn til hovedstaden. Om bordstigning på MS Color Fantasy fra kl. 13:15 og 

innsjekk på valgt lugar. Kl. 14:00 legges det fra kai og vi seiler ut 

Oslofjorden. Vi nyter de flotte fasilitetene om bord, spisesteder, butikker, 

Spa med boblebad og badstue, kasino, badeanlegg med mer. Middagen 

nytes i Grand Buffet restaurant med et rikt utvalg av sjømat, kjøtt, salater 

og desserter. Kl. 20:30 har vi reserverte bord i Show Lounge og opplever 

et forrykende show inkl. 1 alkoholfri drink. 
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TOR 02.10  Kielcruise  

En rikholdig frokostbuffet gir en god start på dagen mens vi seiler inn 

gjennom Kielbukta og Kielkanalen. Kl. 10:00 klapper vi til kai i Kiel og vi 

har 4 timer til å utforske byen. Kiel er kjent for sin maritime historie, 

koselige havneområde og ikke minst gode shoppingmuligheter. Kl. 14:00 

returnerer vi mot Oslo igjen, i godt selskap og flott omgivelser om bord på 

en av verdens største cruiseskip med bilfergefunksjon. Middagsbuffet inkl. 

 

  
 

FRE 03.10  På hjemvei  

Frokostbuffeten nytes mens vi seiler inn Oslofjorden. Kl. 10:00 legger vi til 

kai i Oslo hvor bussen vår venter. Transfer tilbake til Stavanger med stopp 

underveis, ankomst tidlig kveld. Takk for følget! 
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Reisefakta 
 

Dato:  29.09.-03.10. 2025 

Pris: kr 11 200,-  

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Busstransport i turbuss fra Boreal inkl. alle avgifter 

 Overnatting 2 netter på Straand Hotel inkl. frokost og 2 middager 

 Velkomstdrink og historiefortelling på hotellet 

 2 timers cruise på innsjøen Hvasser med MS Fram 

 Slusecruise Ulefoss – Lunde på Telemarkskanalen inkl. baguette og kaffe 

 2 dagers Kielcruise i valgt lugar 

 2 middagsbuffeter og 2 frokostbuffeter på Kielfergen 

 Bordreservasjon i Show Lounge inkl. 1 alkoholfri drikke 
 

Ikke inkludert: 

 Tillegg 4 netter enkeltrom hotell/innvendig lugar: kr 1 450,-  

 Tillegg 4 netter enkeltrom hotell/lugar med havutsikt: kr 2 100,-  

 Tillegg standard lugar med havutsikt som dobbel: kr 1690,-  

 Evt. tips til reiseleder/sjåfør 
 

Gjester som skal i land i Kiel/Tyskland  
 

Alle gjester MÅ medbringe gyldig pass eller nasjonalt ID. Dette er eneste gyldige 

ID-dokumenter for nordmenn som reiser til, fra eller i Tyskland. Gjelder også barn, 

uansett alder. Fødselsdato må registreres ved påmelding.  

 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. En hver 

reisende må kunne håndtere sin egen bagasje, bl.a. inn/ut av fergen. Matallergier eller 

andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på fergelisten.  
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